18.01.2022 г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН-ГРАФИК

ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКА

 НА 2022 ГОД
Руководствуясь Федеральным законом № 44-фз от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1.Внести изменения в план-график размещения закупок товаров, работ, услуг на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, изложив в новой редакции Приложение № 1 к настоящему распоряжению.
2.  Разместить на официальном сайте Уковского муниципального образования план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчика на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]2y

BLAED,

Глава Уковского
муниципального образования

А.А. Савин